ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Учёного совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:
«О передаче в аренду и безвозмездное пользование с последующей

передачей из федеральной собственности в муниципальную
собственность муниципального образования «Город Саратов» объектов

недвижимости»

г. Саратов                                                                            30 июня 2021 года

Заслушав и обсудив информацию проректора по контрактной работе и
закупкам Блинкова М.А. о передаче в аренду и  безвозмездное пользование с
последующей передачей из федеральной собственности в собственность
муниципального образования «Город Саратов» объектов недвижимости,
Учёный совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в безвозмездное пользование МОУ «СОШ № 77»  с
последующей передачей из федеральной собственности в муниципальную
собственность муниципального образования «Город Саратов» объект
недвижимого имущества:
общежитие, общей площадью 5764,3 кв. м, назначение: жилой дом, Литер В,
инв. №0001020001, реестровый номер федерального имущества
№П12640003130, расположенное по адресу: Саратовская область, город
Саратов, улица Большая Садовая, д.100В.
2.   Передать в аренду администрации Октябрьского района муниципального
образования «Город Саратов» для размещения переписных участков на
период подготовки, проведения переписи населения и приемки-сдачи
материалов объекты недвижимого имущества расположенные по следующим
адресам:
- г. Саратов, ул. им. Чапаева В.И., д.15 общей площадью 45,3 кв. м;
- г. Саратов, ул. Большая Садовая, д.127 общей площадью 54,7 кв. м.
3. Утвердить справку-обоснование о необходимости передачи в аренду и
безвозмездное пользование с последующей передачей из федеральной
собственности в муниципальную собственность муниципального
образования «Город Саратов» объектов недвижимости.

Председатель Учёного совета                                                         О.А. Афонин

Ученый секретарь Учёного совета             Н.В. Тищенко